
Dodatek č. 4 
Smlouvy o provádění pozáručních servisních oprav a 

bezpečnostně technických kontrol zdravotnické techniky 
 
  

I. SMLUVNÍ STRANY 

 
Dodavatel: 
A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o. 
se sídlem Praha 7, Letohradská 3/369, PSČ 170 00 
kontakt: servis@amimedical.cz, tel: 257325606, FAX: 257326855 
IČ: 63983524 
DIČ: CZ63983524 
bankovní spojení: UniCredit Bank CZ 
číslo účtu: 2104416851/2700 
Zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 40068 
zastoupena: Mgr. Lukášem Macháčkem, MBA,  jednatelem společnosti                                        
(dále jen „dodavatel“) 
 
 
Odběratel: 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
se sídlem: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČ: 27520536 
DIČ: CZ27520536 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo bankovního účtu: 280123725/0300 
Zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 
zastoupena: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva a Ing. 
Františkem Lešundákem, místopředsedou představenstva 
 (dále jen "odběratel") 
 
 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

 
Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o provádění pozáručních servisních 
oprav a bezpečnostně technických kontrol zdravotnické techniky, uzavřené dne 31.1.2013, ve 
znění pozdějších dodatků č. 1 ze dne 28.2.2013, č. 2  ze dne 6.6.2016  a č. 3 ze dne 25.9.2018, 
jejímž předmětem je zajištění servisu, oprav a preventivních prohlídek zdravotnických přístrojů 
a uzavírají tento dodatek č. 4.           
 
Příloha č. 2 „Ceník za pozáruční servis a BTK“ se nahrazuje novou Přílohou č. 2, která je 
přílohou tohoto dodatku.  
Příloha č. 3 „Seznam přístrojů zahrnutých do smlouvy“ se nahrazuje novou Přílohou č. 3, která 
je přílohou tohoto dodatku.  
 
 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 



1. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění.  
 

2. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že 
objednatel zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za 
podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění, a 
to včetně osobních údajů. 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v Registru smluv, nejdříve však dnem 1.6.2020.  

 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.  
 
 
 
 
Přílohy dodatku č. 4 
 
 
Příloha č. 2 – Ceník za pozáruční servis a BTK  
Příloha č. 3 – Seznam přístrojů zahrnutých do smlouvy 
 

 
 
   
 
V Praze dne……………                               V Pardubicích dne 11.6.2020 
 
 
 
 
 
 
..............................................             ......................................................... 

Mgr. Lukáš Macháček, MBA           MUDr. Tomáš Gottvald, MHA  
jednatel společnosti předseda představenstva  

 
 
 
 

     ......................................................... 
               Ing. František Lešundák  
 místopředseda představenstva  

 
 
 
 


